
 
 

ZARZĄDZENIE NR 90/2025 
WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 211, art. 216, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz Uchwały Nr XV/79/24 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobiele Wielkie na rok 2025, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian planu finansowego wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem – 52 205 168,95 zł  

w tym: 

dochody bieżące – 30 170 463,31 zł 

dochody majątkowe – 22 034 705,64 zł 

-  wydatki ogółem – 61 452 972,78 zł 

w tym: 

wydatki bieżące – 29 412 996,33 zł 

wydatki majątkowe - 32 039 976,45 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10540



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Beata Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10540



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 90/2025 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 105 838,60 105 838,60 105 200,60 0,00 105 200,60 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 569 

130,73 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 348 207,33 4 348 207,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 569 

130,73 220 923,40 200 923,40 97 700,00 103 223,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 348 207,33 4 348 207,33 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 238 923,40 220 923,40 205 923,40 97 700,00 108 223,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 238 923,40 220 923,40 200 923,40 97 700,00 103 223,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10540



przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 57 346 

487,98 25 306 
511,53 22 806 756,90 14 567 669,35 8 239 087,55 977 

000,00 1 114 806,00 203 998,63 0,00 203 950,00 32 039 
976,45 32 039 976,45 2 760 120,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 57 346 

487,98 25 306 
511,53 22 801 756,90 14 567 669,35 8 234 087,55 977 

000,00 1 119 806,00 203 998,63 0,00 203 950,00 32 039 
976,45 32 039 976,45 2 760 120,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 000 

646,20 4 000 
646,20 1 381 860,20 539 257,13 842 603,07 0,00 2 618 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 000 

646,20 4 000 
646,20 1 381 860,20 539 257,13 842 603,07 0,00 2 618 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10540



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 90/2025 

Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 597 593,00 0,00 17 597 593,00 
600   Transport i łączność 573 020,00 0,00 573 020,00 
750   Administracja publiczna 2 620 583,37 0,00 2 620 583,37 
752   Obrona narodowa 351 113,00 0,00 351 113,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 348 207,33 0,00 4 348 207,33 

 75495  Pozostała działalność 4 310 207,33 0,00 4 310 207,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 207,33 0,00 1 860 207,33 
   Budowa świetlicy oraz rozbudowa i przebudowa dwóch budynków Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie 

Gminy Kobiele Wielkie 1 726 207,33 218,00 1 726 425,33 
   Zagospodarowanie terenu OSP w Kobielach Wielkich 134 000,00 -218,00 133 782,00 

801   Oświata i wychowanie 3 778 155,00 0,00 3 778 155,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 810,31 0,00 897 810,31 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 873 494,44 0,00 1 873 494,44 

Razem 32 039 976,45 0,00 32 039 976,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10540


	ZARZĄDZENIE NR 90/2025 WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r.

		2025-11-19T12:39:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




